

ROSALINDA IVETTE GONZALEZ RAMOS
CALLE C OCEANO PACIFICO 43

LA PAZ
NUEVO LAREDO TAMP. C.P. 88290
SUCURSAL: 0021 VICTORIA CENTRO
TIPO DE ENVÍO: RETENIDO



NO. DE CLIENTE: 25642744
RFC: GORR910418TKA

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9862 PLAZA VICTORIA
DIRECCIÓN: JUAREZ ORIENTE 830 CENTRO
TELÉFONO: 3121400

INFORMACIÓN DEL PERIODO

Periodo	Del 01/Febrero/2026 al 28/Febrero/2026
Fecha de corte	28/Febrero/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL

Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	0258402883	072 810 00258402883 4	\$18,765.26	\$23,417.40
TOTAL			\$18,765.26	\$23,417.40

DETALLE	NÓMINA BANORTE S/CH ▼
Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 18,765.26
+ Total de depósitos	\$ 34,516.57
- Total de retiros	\$ 28,510.31
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 153.62
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 1,200.50
Saldo actual	\$ 23,417.40
Saldo disponible al día*	\$ 7,910.13
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 28 Feb:	\$ 16,650.75
Días que comprende el periodo	28
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00
Saldo no disponible al día	
Depósitos de Cheques S.B.C.	\$0.00
Ret. Garantía Líquida	\$0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$15,453.19
Compras no aplicadas	\$54.08
TOTAL	\$15,507.27
Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 5,500.00-
Compras en comercios	\$ 6,557.65-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 12,057.65-
Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 0.00
Resumen Apartados / Ahorros Programados	
Saldo Global	\$14,425.00

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$18,765.26)



DEPÓSITOS	\$34,516.57
RETIROS	\$28,510.31
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$1,354.12
SALDO FINAL	\$23,417.40

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-ENE-26	SALDO ANTERIOR			18,765.26
02-FEB-26	TRASPASO 0000260201 , DE LA CUENTA: 1157779591	250.00		19,015.26
02-FEB-26	SAC260202fKDssg0a SPEI RECIBIDO, BCO:0646 STP HR LIQ: 00:19:00 DEL CLIENTE ROSALINDA IVETTE Gonz lez Ramos DE LA CLABE 646180402319786780 CON RFC GORR910418MTSNMS04 CONCEPTO: TRANSFERENCIA REFERENCIA: 0702817 CVE RAST: SAC260202fKDssg0a	84.58		19,099.84
03-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260203 =REFERENCIA CTA/CLABE: 710969000168434266, BXI SPEI BCO:710 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P03202602034939363055 RFC: ND IVA: . 0 NVIO HORA LIQ: 03:17:06		284.00	18,815.84
03-FEB-26	APPLE.COM/BILL MONEDA ORIGEN: 49.00 MXN USD : 49.25 TIPO CAMBIO : 0.0000 FECHA Y HORA AUT: 2602010041770934 FECHA Y HORA AUT: 260129 2153		49.25	18,766.59
03-FEB-26	TOTALPLAY CAT RFC:TPT 890516JP5		744.83	18,021.76
04-FEB-26	MCDONALD S F2389 MONEDA ORIGEN: 21.39 USD USD : 21.39 TIPO CAMBIO : 17.4176 FECHA Y HORA AUT: 2602029214622031 FECHA Y HORA AUT: 260201 1752		370.71	17,651.05
04-FEB-26	MCDONALD S F2389 MONEDA ORIGEN: 9.82 USD USD : 9.82 TIPO CAMBIO : 17.4176 FECHA Y HORA AUT: 2602029221122031 FECHA Y HORA AUT: 260201 1752		170.19	17,480.86
04-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260204 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015371610365, BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Edgar Antonio Chavarria Barrera CVE RASTREO: 38432P0220260204494333534 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 08:52:09		10.00	17,470.86
04-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260204 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5263540161869504 , BXI SPEI BCO:127 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Edgar Antonio Chavarria Barrera CVE RASTREO: 3843CP01202602044943338020 RFC: ND IVA: . 0 AZTECA HORA LIQ: 08:54:07		80.00	17,390.86
04-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260204 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002601702281973415, BXI SPEI BCO:002 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Edgar Antonio Chavarria Barrera CVE RASTREO: 3843CP04202602044943340620 RFC: ND IVA: . 0 BANAMEX HORA LIQ: 08:55:21		40.00	17,350.86
04-FEB-26	2026020440014TRAPP020457182550 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 18:43:42 DEL CLIENTE DAMARIS ANAHI TORRES ORTIZ DE LA CLABE 014821140262555363 CON RFC TOD0980901426 CONCEPTO: TRANSFERENCIA A ROSALINDA GONZALEZ REFERENCIA: 5592263 CVE RAST: 2026020440014TRAPP020457182550	474.00		17,824.86
04-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260204 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5343810212405028 , BXI SPEI BCO:127 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Edgar Antonio Chavarria Barrera CVE RASTREO: 3843CP02202602044945923602 RFC: ND IVA: . 0 AZTECA HORA LIQ: 20:59:13		170.00	17,654.86
05-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260205 =REFERENCIA CTA/CLABE: 710969000168434266, BXI SPEI BCO:710 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P01202602054946288293 RFC: ND IVA: . 0 NVIO HORA LIQ: 01:10:51		162.00	17,492.86
05-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260205 =REFERENCIA CTA/CLABE: 710969000168434266, BXI SPEI BCO:710 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP01202602054946291441 RFC: ND IVA: . 0 NVIO HORA LIQ: 01:20:00		200.00	17,292.86
05-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260205 =REFERENCIA CTA/CLABE: 710969000168434266, BXI SPEI BCO:710 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP02202602054946294769 RFC: ND IVA: . 0 NVIO HORA LIQ: 01:31:36		300.00	16,992.86
05-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260205 =REFERENCIA CTA/CLABE: 710969000168434266, BXI SPEI BCO:710 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P06202602054946304161 RFC: ND IVA: . 0 NVIO HORA LIQ: 02:04:29		200.00	16,792.86
05-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260205 =REFERENCIA CTA/CLABE: 710969000168434266, BXI SPEI BCO:710 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P05202602054946313510 RFC: ND IVA: . 0 NVIO HORA LIQ: 02:48:52		200.00	16,592.86
05-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260205 =REFERENCIA CTA/CLABE: 710969000168434266, BXI SPEI BCO:710 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P03202602054946314450 RFC: ND IVA: . 0 NVIO HORA LIQ: 02:54:40		300.00	16,292.86
05-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260205 =REFERENCIA CTA/CLABE: 646180224443067799, BXI SPEI BCO:646 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P03202602054946756171 RFC: ND IVA: . 0 STP HORA LIQ: 09:50:19		527.81	15,765.05
05-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260205 =REFERENCIA CTA/CLABE: 710969000168434266, BXI SPEI BCO:710 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P04202602054946766137 RFC: ND IVA: . 0 NVIO HORA LIQ: 09:53:43		72.00	15,693.05

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
05-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260205 =REFERENCIA CTA/CLABE: 710969000168434266, BXI SPEI BCO:710 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P04202602054946816268 RFC: ND IVA: . O NVIO HORA LIQ: 10:09:38		200.00	15,493.05
05-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260205 =REFERENCIA CTA/CLABE: 710969000168434266, BXI SPEI BCO:710 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP03202602054946906948 RFC: ND IVA: . O NVIO HORA LIQ: 10:36:48		300.00	15,193.05
06-FEB-26	Google One MONEDA ORIGEN: 15.00 MXN USD : 15.08 TIPO CAMBIO : 0.0000 FECHA Y HORA AUT: 2602040065621671 FECHA Y HORA AUT: 260204 0429		15.08	15,177.97
06-FEB-26	DEPOSITO NOMINA LINEA 42784	6,407.89		21,585.86
06-FEB-26	PAGO DE IVA 091545896		73.49	21,512.37
06-FEB-26	PAGO DE CAPITAL 091545896		325.93	21,186.44
06-FEB-26	PAGO DE INTERESES 091545896		459.32	20,727.12
06-FEB-26	INTERESES NO REALES 091545896		121.89	20,605.23
07-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260207 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314505225220 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P03202602074955921767 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 15:41:03		200.00	20,405.23
07-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260207 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5101255248553890 , BXI SPEI BCO:638 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P04202602074956081855 RFC: ND IVA: . O NU MEXICO HORA LIQ: 16:27:15		200.00	20,205.23
08-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$4,000.00 MXN de tu cuenta **2883 en el cajero de SMART ZAPATA, NVO LAREDO, TAM a las 15:12 hrs. El identificador de tu operacion es 616C3CF30DFCD2EF y tu folio es 000131. - N12531		4,000.00	16,205.23
08-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260208 AL R.F.C. RASJ920610117 , A LA CUENTA: 1279977084 shaly adeudo IVA: . 0		1,500.00	14,705.23
09-FEB-26	FAR GUAD 2279 RFC:FGU 830930PD3		341.00	14,364.23
09-FEB-26	S MART ZAPATA RFC:ORE 980722BZ1		473.14	13,891.09
09-FEB-26	S MART ZAPATA RFC:ORE 980722BZ1		224.00	13,667.09
09-FEB-26	FARM CALD CONCORDIA 14 RFC:FCA 830210S82		338.66	13,328.43
09-FEB-26	DLO*SPOTIFY RFC:RSM 160408CSA		139.00	13,189.43
09-FEB-26	DEV. Google One RFC:	13.93		13,203.36
09-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260209 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314161101475 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Laura Ramos CVE RASTREO: 3843CP03202602094961717028 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 17:43:53		200.00	13,003.36
09-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260209 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314518837334 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Edgar Antonio Chavarria Barrera CVE RASTREO: 38432P04202602094961726922 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 17:46:43		40.00	12,963.36
10-FEB-26	D LOCAL*SPOTIFY RFC:RSM 160408CSA		139.00	12,824.36
11-FEB-26	S MART ZAPATA RFC:ORE 980722BZ1		891.00	11,933.36
11-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260211 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5263540161869504 , BXI SPEI BCO:127 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Edgar Antonio Chavarria Barrera CVE RASTREO: 38432P03202602114967152409 RFC: ND IVA: . O AZTECA HORA LIQ: 13:23:23		120.00	11,813.36
11-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260211 =REFERENCIA CTA/CLABE: 722969070966350340, BXI SPEI BCO:722 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P01202602114967316455 RFC: ND IVA: . O Mercado Pago W HORA LIQ: 14:02:37		400.00	11,413.36
11-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260211 =REFERENCIA CTA/CLABE: 722969070966350340, BXI SPEI BCO:722 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P04202602114967322239 RFC: ND IVA: . O Mercado Pago W HORA LIQ: 14:04:17		100.00	11,313.36
11-FEB-26	CP0145850751338 SPEI RECIBIDO, BCO:0722 Mercado Pago W HR LIQ: 14:05:15 DEL CLIENTE DAMARIS ANAHI TORRES ORTIZ DE LA CLABE 722969070966350340 CON RFC TOOD980901MTSRM04 CONCEPTO: MERCADO*PAGO REFERENCIA: 3997492 CVE RAST: CP0145850751338	70.56		11,383.92
11-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260211 =REFERENCIA CTA/CLABE: 728969000055047622, BXI SPEI BCO:728 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P06202602114968089836 RFC: ND IVA: . O SPIN BY OXXO HORA LIQ: 17:40:18		90.00	11,293.92

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
13-FEB-26	20202633408043030280011315 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 183359 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026031 REFERENCIA: 0202603 CVE RAST: 20202633408043030280011315	1,513.87		12,807.79
13-FEB-26	DEPOSITO NOMINA LINEA 42784	5,501.70		18,309.49
14-FEB-26	Retiro con referencia en cajero Banorte. Retiraste \$1,000.00 MXN de tu cuenta **2883 con la tarjeta virtual **5129 en el cajero de SMART TECNOLOGICO, NVO LAREDO, TAM a las 13:06 hrs. - NM1520		1,000.00	17,309.49
14-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$500.00 MXN de tu cuenta **2883 en el cajero de SMART ZAPATA, NVO LAREDO, TAM a las 15:44 hrs. El identificador de tu operacion es 77664B3601BD8150 y tu folio es 003472. - N12531		500.00	16,809.49
15-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260215 =REFERENCIA CTA/CLABE: 646180402319786780, BXI SPEI BCO:646 BENEF:Shaly stor (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P06202602154983683105 RFC: ND IVA: . O STP HORA LIQ: 12:36:42		150.00	16,659.49
15-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260215 =REFERENCIA CTA/CLABE: 646180402319786780, BXI SPEI BCO:646 BENEF:Shaly stor (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P03202602154983691848 RFC: ND IVA: . O STP HORA LIQ: 12:39:21		50.00	16,609.49
16-FEB-26	APPLE.COM/BILL MONEDA ORIGEN: 39.00 MXN USD : 39.20 TIPO CAMBIO : 0.0000 FECHA Y HORA AUT: 2602130093507061 FECHA Y HORA AUT: 260212 1830		39.20	16,570.29
16-FEB-26	Google 8 Ball Pool MONEDA ORIGEN: 19.00 MXN USD : 19.10 TIPO CAMBIO : 0.0000 FECHA Y HORA AUT: 2602140002507061 FECHA Y HORA AUT: 260212 1830		19.10	16,551.19
16-FEB-26	FARM SIMI 1782 RFC:FSI 970908ML5		492.32	16,058.87
16-FEB-26	TCONNECT*ABARROTES ANAL RFC:HECL720808000		140.00	15,918.87
16-FEB-26	TCONNECT*ABARROTES ANAL RFC:HECL720808000		125.00	15,793.87
16-FEB-26	MERPAGO*DARWYNRUIZJ RFC:MAG 2105031W3		280.00	15,513.87
17-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0042220 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014821655029896776, BXI SPEI BCO:014 BENEF:Colegio Roya (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 0004222000105063706253 CVE RASTREO: 3843CP06202602164989520057 RFC: ND IVA: . O SANTANDER HORA LIQ: 23:55:56		4,400.00	11,113.87
17-FEB-26	MCDONALD S F10643 MONEDA ORIGEN: 19.25 USD USD : 19.25 TIPO CAMBIO : 17.2656 FECHA Y HORA AUT: 260215P1319745182612057073 FECHA Y HORA AUT: 260214 1743		332.36	10,781.51
17-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260217 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5343810212405028 , BXI SPEI BCO:127 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Edgar Antonio Chavarria Barrera CVE RASTREO: 38432P01202602174991542237 RFC: ND IVA: . O AZTECA HORA LIQ: 16:43:24		80.00	10,701.51
18-FEB-26	S MART ZAPATA RFC:ORE 980722BZ1		329.00	10,372.51
18-FEB-26	MBAN01002602190054812756 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 21:30:14 DEL CLIENTE CARLOS ALFREDO GONZALEZ RAMOS DE LA CLABE 012180015643224696 CON RFC GORC970807P2 CONCEPTO: bos REFERENCIA: 2901260 CVE RAST: MBAN01002602190054812756	200.00		10,572.51
19-FEB-26	FARM CALD CONCORDIA 14 RFC:FCA 830210S82		117.31	10,455.20
20-FEB-26	DEPOSITO NOMINA LINEA 42784	4,785.45		15,240.65
20-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260220 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314505225220 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P06202602205002567857 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 19:37:36		800.00	14,440.65
21-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260221 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4741740559278046 , BXI SPEI BCO:058 BENEF:Christia (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP05202602215003321953 RFC: ND IVA: . O BANREGIO HORA LIQ: 00:15:30		500.00	13,940.65
21-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260221 IVA: . O , A LA CUENTA: 4189143194162783 AL R.F.C. RASA700328172		1,000.00	12,940.65
22-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260222 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015371610365, BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Edgar Antonio Chavarria Barrera CVE RASTREO: 38432P03202602225006420744 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 04:16:36		15.00	12,925.65
22-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260222 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015443177765, BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Edgar Antonio Chavarria Barrera CVE RASTREO: 38432P02202602225006421036 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 04:17:58		55.00	12,870.65

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
22-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260222 =REFERENCIA CTA/CLABE: 638180000147775182, BXI SPEI BCO:638 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP05202602225007142792 RFC: ND IVA: . 0 NU MEXICO HORA LIQ: 13:54:58		400.00	12,470.65
22-FEB-26	Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron \$5,000.00 MXN a la tarjeta **0000 de ROSALINDA IVETTE GONZALEZ RAMOS en el cajero de SUC LAREDO CENTRO 4, GUERRERO # 2867 GUE, NUEVO LAREDO a las 17:34 hrs. - N11477	5,000.00		17,470.65
23-FEB-26	FAR GUAD 2279 RFC:FGU 830930PD3		118.00	17,352.65
23-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260223 =REFERENCIA CTA/CLABE: 722969070966350340, BXI SPEI BCO:722 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P05202602235010523602 RFC: ND IVA: . 0 Mercado Pago W HORA LIQ: 18:27:16		200.00	17,152.65
23-FEB-26	DEP EN EFECTIVO ATM BTE DEPOSITO EFECTIVO SUC. OXXO 0004201098 REFERENCIA 001607227360	200.00		17,352.65
23-FEB-26	PAGO DE IVA 091545896		80.13	17,272.52
23-FEB-26	PAGO DE CAPITAL 091545896		329.92	16,942.60
23-FEB-26	PAGO DE INTERESES 091545896		500.80	16,441.80
23-FEB-26	INTERESES NO REALES 091545896		118.49	16,323.31
24-FEB-26	TCONNECT*ABARROTES ANAL RFC:HECL720808000		326.00	15,997.31
24-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260224 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5343810212405028, BXI SPEI BCO:127 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Edgar Antonio Chavarria Barrera CVE RASTREO: 38432P01202602245013121313 RFC: ND IVA: . 0 AZTECA HORA LIQ: 17:01:24		170.00	15,827.31
25-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260225 =REFERENCIA CTA/CLABE: 710969000168434266, BXI SPEI BCO:710 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P06202602255014119088 RFC: ND IVA: . 0 NVIO HORA LIQ: 00:41:33		117.00	15,710.31
25-FEB-26	EST LAGUNA NVO LAREDO RFC:ESL 070613CI5		200.00	15,510.31
25-FEB-26	SMART COLINAS RFC:ORE 980722BZ1		85.00	15,425.31
25-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260225 IVA: . 0, A LA CUENTA: 4189143194162783 AL R.F.C. RASA700328172		300.00	15,125.31
26-FEB-26	20202633408056040280010254 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 182745 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026041 REFERENCIA: 0202604 CVE RAST: 20202633408056040280010254	1,085.89		16,211.20
26-FEB-26	YOLOPAY*VENDING RFC:BVE 1506012MA		30.00	16,181.20
26-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260226 =REFERENCIA CTA/CLABE: 722969070966350340, BXI SPEI BCO:722 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P04202602265020236375 RFC: ND IVA: . 0 Mercado Pago W HORA LIQ: 17:24:58		56.00	16,125.20
26-FEB-26	DEP OTROS 42784 NL	3,000.00		19,125.20
27-FEB-26	FAR GUAD 2279 RFC:FGU 830930PD3		28.50	19,096.70
27-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260227 AL R.F.C. RASJ920610117, A LA CUENTA: 1279977084 IVA: . 0		250.00	18,846.70
27-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260227 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314505225220, BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P04202602275025464908 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 15:23:20		500.00	18,346.70
27-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260227 =REFERENCIA CTA/CLABE: 722969070966350340, BXI SPEI BCO:722 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P05202602275026190700 RFC: ND IVA: . 0 Mercado Pago W HORA LIQ: 16:53:56		238.00	18,108.70
27-FEB-26	DEPOSITO NOMINA LINEA 42784	5,678.70		23,787.40
27-FEB-26	TRASPASO 0000260227, DE LA CUENTA: 1279977084	250.00		24,037.40
27-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260227 =REFERENCIA CTA/CLABE: 728969000026037205, BXI SPEI BCO:728 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Edgar CVE RASTREO: 38432P04202602275028336592 RFC: ND IVA: . 0 SPIN BY OXXO HORA LIQ: 23:25:53		200.00	23,837.40
27-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260227 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4741740559278046, BXI SPEI BCO:058 BENEF:Christia (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP05202602275028341320 RFC: ND IVA: . 0 BANREGIO HORA LIQ: 23:28:08		270.00	23,567.40
28-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260228 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5256781596945795, BXI SPEI BCO:002 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P01202602285031359155 RFC: ND IVA: . 0 BANAMEX HORA LIQ: 14:29:32		150.00	23,417.40

OTROS ▼

Cargos Objetados en el Periodo

Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

Ganancia Anual Total (GAT)

NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0258402883 - NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA

Folio Fiscal: 856E6A03-ECA7-4DE3-8860-E4A68E38F584**No de Serie del Certificado del SAT:** 00001000000714855070**No de Serie del Certificado del Emisor:** 00001000000708802421**Fecha y hora de certificación:** 2026-03-01T19:31:14**Lugar y fecha de elaboración:** 64830 2026-02-28**Forma de pago:** 03-Transferencia electrónica de fondos**Sello Digital del CFDI:**

P6e7OalhYxZChl7umAPnXmyJaHeQ5LujTEykeHcb5mpXHSM6WZk2pUnzDXpdVY6AL3/YHrSY7l0vqevnehg8ly5OZocUF5zdHBbBtX7wB/k5F00mfrSRzVmQAAmjR15lwm5GfXSlig8pr9lyFBx9ud2x4lM8SgnX7mR3SuFn2cqGSDlrfOdt7l2QGdj8lN1tlc0xZeJzGykm//G3pGa8bmf5r/rNOlUyAWS4uxQs0DbG2lncXl4dgwhR3fjGZOPFyy0V3NSe12RppnbyECPh0du1/LHesbkdAVMwRZMb8iAQNe0cygWIF31XPz0GzCIm2BHTgv9TS35vuMBecKgpQ==

Sello del SAT:

CUdIMhIAhyfkd0B8o4L6muoNtE71lsXrmBF8WG93m+tsw1YQBajXGtx4Jhi5dKrextuTaYVfngoLmflaOrjyvgQEIGEdQ4K5iy8seB+TDArq7WjqFs8hU18X4ChNiJFnQOrhj+K0bubsMcUVVYLoUP+bYnRs5zpb8XwOzThiYz9V+S27ds55d8Lau7lY5KY0vRgUQEwmUt8058e/ws3pRrlb/5/KQ823zSJ+yMDF79D5zC74fjw2Pq64Gqz2GjtvPpZBEyd1ytyD0dv69eeTBFiTnz86w0KpCDIzNK9nO/P2L2DRcejdEBc8ryrvS3CdY1kFoahfwv0XE40hi+6Q==

**Cadena original del complemento de certificación:**

||1.1|856E6A03-ECA7-4DE3-8860-E4A68E38F584|2026-03-01T19:31:14|DCD090706E42||P6e7OalhYxZChl7umAPnXmyJaHeQ5LujTEykeHcb5mpXHSM6WZk2pUnzDXpdVY6AL3/YHrSY7l0vqevnehg8ly5OZocUF5zdHBbBtX7wB/k5F00mfrSRzVmQAAmjR15lwm5GfXSlig8pr9lyFBx9ud2x4lM8SgnX7mR3SuFn2cqGSDlrfOdt7l2QGdj8lN1tlc0xZeJzGykm//G3pGa8bmf5r/rNOlUyAWS4uxQs0DbG2lncXl4dgwhR3fjGZOPFyy0V3NSe12RppnbyECPh0du1/LHesbkdAVMwRZMb8iAQNe0cygWIF31XPz0GzCIm2BHTgv9TS35vuMBecKgpQ==|00001000000714855070||

Versión CFDI: 4.0**Importe Total:** UN MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS 12/100 M.N.**Unidad de Medida:** E48-Unidad de servicio**Método de Pago:** PUE-Pago en una sola exhibición**Lugar de Expedición:** 64830**Régimen Fiscal:** 601-General de Ley Personas Morales**Código Postal del Receptor:** 88290**Régimen Fiscal del Receptor:** 605-Sueldos y Salarios e Ingresos Asimilados a Salarios**Uso del CFDI:** S01-Sin efectos fiscales

Este documento es una representación impresa de un CFDI